
ĶEKAVAS NOVADA PAŠVALDĪBA 
 

NMR kods 90000048491 

Gaismas iela 19 k-9-1, Ķekava, Ķekavas novads, LV-2123, 

tālrunis 67935803, e-pasts: novads@kekava.lv 

 

*ŠIS DOKUMENTS IR ELEKTRONISKI PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN 

SATUR LAIKA ZĪMOGU 
 

 

 
 

RĪKOJUMS 

Ķekavā, Ķekavas novadā 

 

Datums skatāms laika zīmogā, Nr. 1-1/24/90 

 

Par Ķekavas novada pašvaldības iestādes “Ķekavas novada centrālā administrācija” 

ierobežotas pieejamības informācijas saraksta apstiprināšanu 

 

Lai nodrošinātu Ķekavas novada pašvaldības iestādes “Ķekavas novada centrālā 

administrācija” (turpmāk – Centrālā administrācija) rīcībā esošās informācijas aizsardzību un 

peronu tiesības iepazīties ar Centrālās administrācijas ierobežotas pieejamības informācijas 

sarakstu, pamatojoties uz Informācijas atklātības likuma 5.panta trešo daļu un 9.panta trešo 

daļu, un Ķekavas novada pašvaldības 2024.gada 13.marta saistošo noteikumu Nr.7/2024 

“Ķekavas novada pašvaldības nolikums” 25.6.apakšpunktu: 

1. Apstiprinu Centrālās administrācijas ierobežotas pieejamības informācijas sarakstu, 

saskaņā ar pielikumu. 

2. Nosaku, ka Centrālās administrācijas darbiniekiem ir pienākums ievērot ierobežotas 

pieejamības informācijas aizsardzību reglamentējošos normatīvajos aktos noteiktās 

prasības, tostarp, prasību saglabāt (nelikumīgi neizpaust un nenozaudēt) ierobežotas 

pieejamības informāciju, kas viņiem uzticēta, pildot amata pienākumus.  

3. Nosaku, ka Centrālās administrācijas ierobežotas pieejamības informācija tiek 

izsniegta tikai ar Ķekavas novada pašvaldības izpilddirektora atļauju. 

4. Nosaku, ka Centrālās administrācijas ierobežotas pieejamības informācija ir 

izsniedzama pieprasītājam, tikai pēc pieprasītāja apliecinājuma, ka pieprasītājs 

attiecīgo informāciju izmantos tikai pieprasījumā norādītajiem mērķiem, saņemšanas. 

5. Uzdodu Centrālās administrācijas struktūrvienībai “Administratīvā pārvalde” ievietot 

Centrālās administrācijas ierobežotas pieejamības informācijas sarakstu Ķekavas 

novada pašvaldības tīmekļa vietnē www.kekava.lv un iepazīstināt Centrālās 

administrācijas darbiniekus ar šo rīkojumu. 

6. Šis rīkojums stājas spēkā tā parakstīšanas brīdī. 

 

Pielikumā: Centrālās administrācijas ierobežotas pieejamības informācijas saraksts uz 4 lp. 

 

 

Izpilddirektore    (PARAKSTS*)   Jolanta Jansone 

 

 

 
Zelčs 25596088  

mailto:novads@kekava.lv
http://www.kekava.lv/


*ŠIS DOKUMENTS IR ELEKTRONISKI PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN 

SATUR LAIKA ZĪMOGU 

                                                                                                                                                                           

   

  

Pielikums rīkojumam 

Datums skatāms laika zīmogā, Nr. 1-1/24/90 

 

 

Ķekavas novada pašvaldības iestādes  

“Ķekavas novada centrālā administrācija” 

ierobežotas pieejamības informācijas saraksts 
 

Nr.p.k. Informācija Pamatojums 
Personas dati 

1. Dzīvokļa īpašuma 
privatizācijas lieta. 

Fizisko personu datu apstrādes likuma 25.panta pirmā daļa; 

Eiropas parlamenta un padomes 2016.gada 27.aprīļa regula (ES) 

2016/679 par fizisku personu aizsardzību attiecībā uz personas 

datu apstrādi un šādu datu brīvu apriti un ar ko atceļ Direktīvu 

95/46/EK (turpmāk – Vispārīgā datu aizsardzības regula) 5.pants. 

2. Darbinieku atlases 
konkursu materiāli 
(vērtējuma veidlapas, 
uzdevumu lapas, testi, 
protokoli u.c.). 

Darba intervijā iegūtās 
ziņas, darba līguma 
sagatavošanai 
nepieciešamie dokumenti, 
atzinumi par pretendenta 
veselības stāvokli, 
personāllietas un to 
uzskaites sistēma. 

Darba likuma 38.panta pirmā daļa;  

Informācijas atklātības likuma 5.panta otrās daļas 1., 4. un 

5.punkts, 8.pants; 

Vispārīgās datu aizsardzības regulas 5. un 9.pants. 

3. Curriculum vitae, jeb 
dzīves gājuma apraksts, 
personāllietas un to 
uzskaites sistēma. 

 

Fizisko personu datu apstrādes likuma 8.pants; 

Vispārīgās datu aizsardzības regulas 5.pants. 

4. Personāla rīkojumi, 
personāllietas un to 
uzskaites sistēma. 

Informācijas atklātības likuma 5.panta otrās daļas 1. un 

4.punkts, 8.pants; 

Vispārīgās datu aizsardzības regulas 5. un 8.pants. 

5. Civilstāvokļa aktu reģistru 
ieraksti. 

 

Civilstāvokļa aktu reģistrācijas likuma 6.pants; 

Informācijas atklātības likuma 5.panta otrās daļas 1. un 4.punkts. 

6. Administratīvo pārkāpumu 
lietu materiāli. 

Informācijas atklātības likuma 5.panta otrās daļas 1., 2. un 
4.punkts. 

7. Domes lēmumi, domes 
lēmumi par 
atļauju/saskaņojumu 
izsniegšanu, domes 
komisiju lietas un lēmumi. 

Informācijas atklātības likuma 5.panta otrās daļas 1., 2. un 

4.punkts; 

Vispārīgās datu aizsardzības regulas 5.pants. 



*ŠIS DOKUMENTS IR ELEKTRONISKI PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN 

SATUR LAIKA ZĪMOGU 

                                                                                                                                                                           

   

  

8. Ziņas par personu deklarēto 
dzīvesvietu. 

Informācijas atklātības likuma 5.panta otrās daļas 1., 2. un 

4.punkts; 

Vispārīgās datu aizsardzības regulas 5.pants. 

9. Rēķini, maksājuma 
uzdevumi, u.c. 
grāmatvedības dokumenti. 

Informācijas atklātības likuma 5.panta otrās daļas 1., 2. un 

4.punkts; 

Vispārīgās datu aizsardzības regulas 5.pants. 

10. 
Fiziskās personas, t.sk., 

darbinieku personīgie 

sakaru līdzekļi (mobilais 

tālruņa numurs, personīgā 

e-pasta adrese, u.c.). 

Informācijas atklātības likuma 5.panta otrās daļas 4.punkts. 

Darba tiesiskās attiecības 
1. Curriculum vitae, jeb 

dzīves gājuma apraksts, 
darbinieka darbības un tās 
rezultātu novērtējums, 
dienesta pārbaudē vai 
iekšējā audita gaitā iegūtā 
informācija, personāllietas, 
disciplinārlietas. 

Informācijas atklātības likuma 5.panta otrās daļas 1. un 5.punkts;  

Vispārīgās datu aizsardzības regulas 5. un 9.pants;  

Darba likuma 93.panta pirmā daļa. 

2. Obligātās veselības 
pārbaudes kartes, nelaimes 
gadījumu darbā akti un to 
izmeklēšanā iegūtā 
informācija, darba drošības 
speciālista lietvedība. 

Informācijas atklātības likuma 5.panta otrās daļas 1. 

un 4.punkts; 

Darba likuma 93.panta pirmā daļa;  

Vispārīgās datu aizsardzības regulas 5. un 9.pants. 

Sarakstes dokumenti 

1. Fizisko personu iesniegumi, 
ziņas par iesniegumu, 
sūdzību un priekšlikumu 
iesniedzējiem. 

Informācijas atklātības likuma 5.panta otrās daļas 2.punkts, 
11.panta sestā daļa;  

Administratīvā procesa likuma 54.panta otrā daļa; 

Iesniegumu likuma 9.pants. 

2. Vēstules, pieprasījumi un 
skaidrojumi. 

Informācijas atklātības likuma 5.panta otrās daļas 2. un 4.punkts. 

3. 
Informācija, kurai 

informācijas sniedzējs vai 

dokumentu autors ir 

piešķīris ierobežotas 

pieejamības statusu 

(dokumenti ar ierobežotas 

pieejamības informācijas 

atzīmi). 

Informācijas atklātības likuma 5.panta otrās daļas 2. un 4.punkts. 

4. 
Sarakste ar tiesību 

sargājošām institūcijām. 
Informācijas atklātības likuma 5.panta otrās daļas 4.punkts, 

8.pants. 

Publiskie iepirkumi 

1. Iepirkuma piedāvājumi vai 
pieteikumi, to esamība līdz 
to atvēršanas brīdim, 

Informācijas atklātības likuma 5.panta otrās daļas 1.punkts; 

Publisko iepirkumu likuma 37.panta sestā daļa. 



*ŠIS DOKUMENTS IR ELEKTRONISKI PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN 

SATUR LAIKA ZĪMOGU 

                                                                                                                                                                           

   

  

vērtēšanas process līdz 
rezultātu paziņošanas 
brīdim. 

Grāmatvedības dokumenti 

1. Grāmatvedībā esošā 
informācija un dati, kas 
saskaņā ar normatīvajiem 
aktiem nav iekļauta iestādes 
pārskatos, grāmatvedības 
programma. 

Informācijas atklātības likuma 5.panta otrās daļas 1.punkts; 

Grāmatvedības likuma 27.pants. 

2. Grāmatvedībā esošie 
dokumenti, kas satur ziņas 
par fiziskām personām. 

Fizisko personu datu apstrādes likuma 25.pants; 

Informācijas atklātības likuma 5.panta otrās daļas 1., 2. un 
4.punkts. 

Iestādes iekšējai lietošanai 

1. 
Dienesta ziņojumi, dienesta 

atzīmes. 

Informācijas atklātības likuma 5.panta otrās daļas 2.punkts. 

2. 
Izstrādājamie normatīvo 

aktu projekti, plānu, 

koncepciju, programmu, 

u.c. projektu materiāli. 

Informācijas atklātības likuma 5.panta otrās daļas 2.punkts. 

3. 
Dokumenti, kas izstrādāti, 

sagatavojoties, kādas lietas 

kārtošanai (t.sk., ekspertu 

atzinumi, citu iestāžu 

dokumenti, pētījumu 

rezultāti, u.c.). 

Informācijas atklātības likuma 5.panta otrās daļas 2.punkts. 

4. 
Informācijas sistēmu 

lietotāju autorizācijas dati, 

dokumentu vadības 

sistēma. 

Informācijas atklātības likuma 5.panta otrās daļas 2.punkts. 

5. 
E-pasta sarakste darba 

pienākumu pildīšanai. 

Informācijas atklātības likuma 5.panta otrās daļas 2.punkts. 

6. 
Darba grupu sanāksmju 

protokoli. 

Informācijas atklātības likuma 5.panta otrās daļas 2.punkts. 

Struktūrfondu vadība 

1. Iesniegums (veidlapa un tās 
pielikumi). 

Informācijas atklātības likuma 5.panta otrās daļas 1.punkts; 

Eiropas Savienības struktūrfondu un Kohēzijas fonda 

vadības likuma 29.panta pirmā daļa. 

 

Audits 

1. Audita atzinumi, pieaicināto 
speciālistu atzinumi, audita 
darba dokumenti. 

 

 

Informācijas atklātības likuma 5.panta otrās daļas 1. un 2.punkts; 

Iekšējā audita likuma 12.panta trešās daļas 3.punkts. 



*ŠIS DOKUMENTS IR ELEKTRONISKI PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN 

SATUR LAIKA ZĪMOGU 

                                                                                                                                                                           

   

  

Būvvalde 

1. 
Iesniegumi un uz to pamata 

izveidotas sarakstes lietas, 

izdotie lēmumi, 

būvniecības dokumenti, 

piespiedu izpildes 

lietvedība, u.c. dokumenti 

Informācijas atklātības likuma 5.panta otrās daļas 1. un 2.punkts. 

Izglītība 

1. Iesniegums (veidlapa un tās 
pielikumi). 

Informācijas atklātības likuma 5.panta otrās daļas 1. un 2.punkts. 

Informācija par komercnoslēpumu 

1. 
Dokuments, projekts, u.c. Informācijas atklātības likuma 5.panta otrās daļas 3.punkts,  

7.panta pirmā daļa. 

Informācijas tehnoloģijas 

1. 
Dokumenti, kas nosaka 

pašvaldības informācijas 

tīkla uzbūvi, informācijas 

sistēmu drošības incidentu 

reģistrācijas žurnāls. 

Vispārīgās datu aizsardzības regulas 1.panta 2.punkts, 4., 5., 
32.pants, 24.panta 1.punkts; 

Valsts informācijas sistēmu likuma 4.panta otrā daļa; 

Informācijas atklātības likuma 5.panta otrās daļas 2.punkts, 
6.pants; 

Ministru kabineta 2015.gada 28.jūlija noteikumu Nr.442 
“Kārtība, kādā tiek nodrošināta informācijas tehnoloģiju 
atbilstība minimālajām drošības prasībām” 5.3.apakšpunkts. 

2. 
Pašvaldības informācijas 

sistēmas aizsardzībai 

izmantojamā aparatūra un 

tehniskie risinājumi, 

informācijas par sistēmas 

aizsardzības 

organizatoriskajiem 

pasākumiem. 

Vispārīgās datu aizsardzības regulas 1.panta 2.punkts, 4., 5., 
32.pants, 24.panta 1.punkts; 

Valsts informācijas sistēmu likuma 4.panta otrā daļa; 

Informācijas atklātības likuma 5.panta otrās daļas 2.punkts, 
6.pants; 

Ministru kabineta 2015.gada 28.jūlija noteikumu Nr.442 
“Kārtība, kādā tiek nodrošināta informācijas tehnoloģiju 
atbilstība minimālajām drošības prasībām” 5.3.apakšpunkts. 

3. 
Pašvaldības informācijas 

sistēmu lietotāju 

autorizācijas dati (paroles, 

lietotāju vārdi, lokālā datu 

tīkla shēma, u.c.). 

Informācijas atklātības likuma 5.panta pirmā daļa, otrās daļas 
2.punkts; 

Vispārīgās datu aizsardzības regulas 1.panta 2.punkts, 4., 5., 
32.pants, 24.panta 1.punkts. 

 

 

 

 

 

 

 

 


